2

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                         № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 3 апреля 2015 года № 358
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования Каневской район,
при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также на основании протеста прокурора Каневского района
от 23 марта 2023 года № 07-02/Прдп360-23-20030029, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 3 апреля 2015 года № 358 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, изложив приложение «Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Каневской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Каневской район Касьяненко В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                             А.В. Герасименко

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Каневской район

от __________________ № ______

«Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Каневской район

от 03.04.2015 № 358

(в редакции

постановление администрации

муниципального образования
Каневской район

от ________________ № _______ )

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации муниципального
образования Каневской район, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:
первый заместитель главы муниципального образования Каневской район;

заместитель главы муниципального образования Каневской район;

заместитель главы муниципального образования, управляющий делами администрации муниципального образования Каневской район;

заместитель главы муниципального образования, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования Каневской район.

2. Главные должности муниципальной службы:
заместитель управляющего делами, начальник отдела управления администрации муниципального образования Каневской район;

начальник управления администрации муниципального образования Каневской район;

заместитель начальника управления администрации муниципального образования Каневской район;

начальник отдела (самостоятельного) администрации муниципального образования Каневской район;
заместитель начальника отдела (самостоятельного) администрации муниципального образования Каневской район.

3. Ведущие должности муниципальной службы:
помощник главы муниципального образования Каневской район;

начальник отдела управления администрации муниципального образования Каневской район;

заместитель начальника отдела управления администрации муниципального образования Каневской района;

заведующий сектором отдела (управления) администрации муниципального образования Каневской район;

главный специалист управления, отдела, сектора администрации муниципального образования Каневской район;

4. Старшие должности муниципальной службы:
ведущий специалист управления, отдела, сектора администрации муниципального образования Каневской район.

5. Младшие должности муниципальной службы:
специалист 1 категории управления, отдела, сектора администрации муниципального образования Каневской район.
».
Исполняющий обязанности
заместителя главы

муниципального образования,
управляющего делами администрации
муниципального образования
Каневской район

        В.В. Касьяненко

_248853832.unknown